PAGE
2

	[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                                                                                                      № _____
п. Адамовка
О признании утратившими силу муниципальных правовых актов администрации муниципального образования Адамовский район
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Адамовский район:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты администрации муниципального образования Адамовский район:
- постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 25.03.2015 № 326-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы Адамовского района» на 2015 2020 годы»;

- постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 14.10.2015 № 1201-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 25.03.2015 № 326-п»;
- постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 25.04.2015 № 535-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 25.03.2015 № 326-п»;

- постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 07.07.2016 № 847-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 25.03.2015 № 326-п»;

- постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 17.01.2017 № 40-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 25.03.2015 № 326-п»;

- постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 20.01.2017 № 56-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 25.03.2015 № 326-п»;

- постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 10.11.2017 № 1299-п «О приостановлении действия подпрограммы муниципальной программы «Развитие транспортной системы Адамовского района на 2015-2020 годы»;

- постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 02.02.2018 № 123-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 25.03.2015 № 326-п»;

- постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 07.09.2016 № 1112-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие торговли в Адамовском районе» на 2017-2020 годы»;

- постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 29.12.2017 № 1496-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 07.09.2016 № 1112-п».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по финансово-экономическим вопросам – начальника финансового отдела администрации муниципального образования Адамовский район.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на сайте администрации.

Глава муниципального образования                                                                     В.Ю. Новиков